檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：蔡蕙霙

電話：33662820

傳真：(02)23627651

電子郵件：assist6@math.ntu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：校理字第1070005142號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第十屆丘成桐數學獎活動簡章(1070005142-0-0.pdf)

主旨：檢送本校理學院數學系辦理「第十屆丘成桐中學數學獎」

活動簡章乙份，敬請轉知所屬學校教務處並公告於相關網

站。另請學校轉知校內師生，歡迎同學踴躍報名。

說明：

一、為積極發掘並培養青少年數學人才，透過專題研究，培養

新一代中學生的數學素養，引發青年人探索知識的興趣及

提升學術水準，故設立旨揭數學獎。

二、為鼓勵並激發中學生對於研究的興趣和創造，該數學獎將

提供金牌、銀牌、佳作和入選等獎項及獎金。有關第十屆

活動相關訊息請逕上http://www.math.ntu.edu.tw/~shin

g_tung/yau_award/查詢。

三、第九屆得獎名單如下：

（一）金牌獎：黃維坪。

（二）銀牌獎：陳宜君。

（三）佳作獎：孫聖晏、許峻豪、洪苡皓、鄭澈、鄭容濤、

顏廷聿。

四、請學校轉知所屬師生報名資訊並公告於校內網站，鼓勵同

6

1070000600

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/01/23

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學踴躍報名。

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：數學系 2018-01-23
11:07:19